

**PROTOKÓŁ NR 136/21**  
**POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO**  
**w dniu 12 sierpnia 2021 r.**

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu)

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu,  
Łukasz Karpiński - Wicestarosta,  
Małgorzata Gusta - Członek Zarządu,  
Rafał Pacanowski - Członek Zarządu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Cezary Nowak - Sekretarz Powiatu,  
Ilona Nowak - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włoszczowie.

**Porządek posiedzenia:**

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu Nr 135/21 z dnia 9.08.2021 r.
3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania środków finansowych dla rodzin zastępczych i prowadzących rodzinny dom dziecka związanych z realizacją rodzinnej pieczy zastępczej.
4. Rozpatrzenie wniosku w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie 1 szt. drzewa gatunku wiąz polny, rosnącego w pasie drogi powiatowej Nr 0266T, na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka Nr 119, położonej w obrębie Brygidów gm. Krasocin.
5. Sprawy różne.

**Przebieg posiedzenia**

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu.

**Ad.1.**

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia. Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

**Ad.2.**

Zarząd czterema głosami „za” przyjął protokół Nr 135/21 z dnia 9.08.2021 r.

**Ad.3.**

Pan Przewodniczący wprowadził zwięźle w temat uchwały, następnie zapytał p. Dyrektor czy osoba zatrudniana do pomocy przy sprawowaniu opieki nad dziećmi przebywającymi w rodzinie zastępczej powinna odbyć specjalne szkolenia i uzyskać odpowiednie kwalifikacje. Pani Ilona Nowak odpowiedziała, że nie.

Pan Przewodniczący wskazał, iż zgodnie z treścią wniosku rodzic zastępczy przez pewien czas będzie przebywał poza miejscem zamieszkania i osoba do pomocy będzie samodzielnie sprawowała opiekę.

Pani Ilona Nowak odpowiedziała, że rodzinę zastępczą tworzą małżonkowie i w tym przypadku opieka będzie sprawowana przez jednego z rodziców. Ponadto wyjaśniła, iż w umowie jest zawarta informacja, że tylko jednemu rodzicowi zastępczemu przysługuje wynagrodzenie, w tym przypadku jest to rodzic, który będzie chwilowo przebywał poza miejscem zamieszkania.

Pan Sekretarz zapytał czy to z przepisów prawa wynika, że tylko jeden rodzic zastępczy pobiera wynagrodzenie.

Pani Ilona Nowak odpowiedziała, że tak.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 81/21 zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania środków finansowych dla rodzin zastępczych i prowadzących rodzinny dom dziecka związanych z realizacją rodzinnej pieczy zastępczej.

**Ad.4.**

Zarząd czterema głosami „za” pozytywnie rozpatrzył wniosek.

**Ad.5.**

Nie podejmowano żadnych spraw.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 8<sup>20</sup>-8<sup>30</sup>.

Protokolant:

*szafrańska*  
Iwona Szafrńska

Przewodniczący Zarządu:

*Dariusz Czechowski*  
Dariusz Czechowski